
Smlouva o zabezpeČení pobytu na lyŽařském výcviku

Smlouva byla vyhotovena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., v platném znění, dle § 2521
a násl.. Skutečnosti zde neuvedené se řídí platnými právními předpisy.

Č. j.: 249/2022

I.
Smluvní strany

Poskytovatel:
Kodrea s.r.o.
se sídlem Praha 8 U Prefy 794/18, Ďáblice 182 00
IČ : 63075938
DIČ : CZ63075938
zastoupená jednatelem Ing. Karel Veselý
provozovna Horský hotel Kodrea,
Nové Hutě 4, 384 92
číslo účtu: 123-3939220237/0100

Objednavatel:
Základní Škola, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823
se sídlem Stoliňská 823/16, Praha 9, 193 00
IČO :63830809

II.
Předmčt smlouvy

Poskytovatel se zavazuje poskytnout ubytování, stravování a další služby uvedené v této
smlouvě.

l. místo pobytu: Horský hotel Kodrea, Nové Hutě 4, 384 92
2. termín pobytu: 03.01. - 08. 01. 2023
3. počet účastníků: 40 (35 + 5)
4. stravování: plná penze a pitný režim po celý den
5. zahájení: 03. 01. 2023 večeří, ukončení 08. 01. 2023 obědem

III.

Stravování a ubytování

Cena za ubytování a stravování je stanovena na 750,- KČ,- na osobu/den.



IV.

Úhrada pobytu

Pobyt bude uhrazen podle skutečného počtu účastníků a počtu dní po skončení pobytu
poskytovateli fakturou. V den příjezdu bude zaplaceno 80% výše faktury, po skončení pobytu
bude vyfakturován doplatek.

V.

Povinnosti a práva obou stran

Poskytovatel je povinen:
Zabezpečit objednavateli ubytování a stravování v zařízení uvedené v článku II. Zabezpečit
řádný úklid ve všech prostorách v rámci platných norem a předpisů. Povinností poskytovatele
je i seznámení objednavatele s vnitřním řádem objektu. Vzhledem ke skutečnosti, že objekt je
zásobován vodou ze studně, bude objednavateli s předstihem (pro potřeby KHS) předložen
rozbor vody. Stravování bude zajištěno 3x denně dle platných norem a předpisů. Pokud bude
mít objednavatel individuální požadavky ke stravování, budou řešeny dle vzájemné dohody.

Objednavatel je povinen:
Dodržet smluvně daný počet účastníků s tolerancí 10%. Dodržovat vnitřní řád objektu, uhradit
poskytované služby dle fakturace a v daných lhůtách. Vzniklou Škodu na majetku je
objednavatel povinen uhradit poskytovateli dle výše skutečné škody. Povinností objednavatele
je informovat poskytovatele o závažných skutečnostech s vlivem na průběh lyžařského
výcvikového kurzu a bezpečnost všech zúčastněných osob.

VI.

Storno podmínky

90 - 50 dní před nástupem 40% z ceny

49 - 30 dní před nástupem 60% z ceny

29 - 15 dní před nástupem 80% z ceny

14 - O dní před nástupem 100% z ceny

V případě karantény tříd, či zákazu školních výjezdů z důvodu pandemie Covid-19 budou
zálohy a platby vráceny zpět objednavateli na číslo úČtu 19 - 3951850207/0100.



\

Další ujednáni

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona Č.340/20 15
Sb.. Zveřejnění zabezpečení objednavatel.
Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojuji své
podpisy. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. z nichž každá ze smluvních stran
obdrží jedno vyhotoveni.

d,,. í1f n JUL ,,,. ACj/C
: " " ' "í sň

Za posky

ZÁKLAF·NĹ ŠKOLA
PRAHA g - Horní Počernice

Stoliňská 823 (Ĺ)
Stoliňská 823. 193 Praha 9

el.: 281 921 12

Zaobjednavatel

L


